
 
 

                                                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”  
V.le M. D’UNGHERIA N. 86       -        74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sito web: www.scuolacalo.edu.it C.F. 90122060735 

 

GINOSA ( data come da protocollo )                                                                                              All’Albo    

                                                                                                                                                         Al Sito 

 

 

 

Oggetto: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE ISTANZE DI PARTECIPAZIONE 

ESPERTI, TUTOR E REFERENTI Programma Operativo Complementare (POC) “Per la 

Scuola, competenze  e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione(FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e 

l’accoglienza. 

Progetto  10.2.2A -FDRPOC-PU-2022-351 “ Titolo: “Sulle ali del sapere” 

CUP B34C22000680001 

 

 

                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.L. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.i..; 

VISTO Il D.I. 129/2018 “regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo 

VISTO il DLgs 50/2016 (Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture) e 

il DPR 207/2010 (Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti 

Pubblici) 
VISTO Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di 

Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 

e 10.3.1. 
Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 “Realizzazione di percorsi 

educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli 

studenti e per la socialità e l’accoglienza”; 

VISTA La candidatura N. 1077896 

VISTO Il Decreto direttoriale di pubblicazione AOODRPU/25531 del 22.06.2022 e 

allegate graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

VISTA                la nota autorizzativa del MI prot. N. AOOGABMI-53714  del  21/06/2022 di 

autorizzazione del progetto e impegno di spesa a favore dell’Istituto Comprensivo  

Calò pari ad euro 69.898,80 

VISTA                la delibera del Consiglio d’Istituto n. 34  del 29 /06 /2022; 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it




VISTA                la Delibera del Collegio dei Docenti  n.42 del 29/06/2022; 

VISTO                il proprio decreto di assunzione a bilancio Prot.3839 del 04/07/2022; 

VISTE                le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-

FESR 2014-2020;  

 

VISTI I Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del 

suddetto  progetto; 

VISTO Il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTE le indicazioni del MIUR, e sue articolazioni, per la realizzazione degli interventi; 

VISTE le indicazioni operative ed il regolamento CE n. 1828/2006 della Commissione 
del 08/12/2006 inerenti le azioni informative e pubblicitarie sugli interventi 
PON, per l’attuazione dei progetti del piano integrato degli interventi 
autorizzati; 

VISTE le disposizioni dell’Autorità di Gestione in merito alla selezione di esperti e tutor e  

 fugure di supporto; 

CONSIDERATO  che per l’attuazione del Progetto è necessario avvalersi di figure di elevato                                           

profilo professionale aventi competenze specifiche nei vari moduli previsti. 

 

VISTI                i propri Avvisi di selezione per esperti(interni/esterni) , prot. n. 78 del                 

 5/01/2023 e per tutor e referenti valutazione e dati , prot. n 79 del 05/01/2023; 

 

PRESO ATTO  delle Istanze pervenute; 

 

 
     VISTO            che i termini di presentazione delle istanze è scaduto il 20/01/2023; 
 

                                                                      DETERMINA 

 

Per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto, la Commissione giudicatrice 

per la valutazione delle domande pervenute è così costituita:  

 

     DS PROF.SSA                                    MARIANNA GALLI    PRESIDENTE 

     GIUDITTA STIGLIANO                (DSGA); 

     COSTANTINO ANNUNZIATA\  (ASS.AMM.VO)   

VITA  TRAETTA  (INSEGNANTE ) 

      ROSA CACCETTA                            (INSEGNANTE ) 

 
 
 

La Commissione è convocata in data   30/01/2023  alle ore 15,00 , presso gli uffici di presidenza. 
 
 
 
 
 Il dirigente scolastico 
                                                                                                                                Marianna Galli 
                                                                                                                               F.to digitalmente  

 


		2023-01-27T09:52:29+0100




